
13.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299060&rok=2012-08-13

bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299060&rok=2012-08-13

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246174-2012 z dnia 2012-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielno

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na podbudowie z kruszywa z

betonu łamanego, nawierzchni bitumicznej (asfaltowej) o długości ok. 3550 km, szerokości drogi 4,0 m, o

szerokości poboczy - 0,5 m...

Termin składania ofert: 2012-07-27

Mielno: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Gąski -

Śmiechów

Numer ogłoszenia: 299060 - 2012; data zamieszczenia: 13.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 246174 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielno, ul. Bolesława Chrobrego 10, 76-032 Mielno, woj. zachodniopomorskie,

tel. 094 3459830, faks 094 3459834.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych

Gąski - Śmiechów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych na podbudowie z kruszywa z betonu łamanego, nawierzchni bitumicznej (asfaltowej) o

długości ok. 3550 km, szerokości drogi 4,0 m, o szerokości poboczy - 0,5 m (odcinkami szerokość poboczy

od 0 do 0,5m). Na wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający posiada wymagane prawem zgłoszenie

zamiaru wykonania robót z dnia 24.05.2012 r. Szczegółowo przedmiot zamówienia określony został w

dokumentacji projektowej (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz przedmiarach robót (załącznik nr 8 do SIWZ). Sposób

wykonania robót określają specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (załącznik nr 9 do SIWZ).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.26-9.

SEKCJA III: PROCEDURA



13.08.2012 bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299060&rok=2012-08-13

bzp0.portal.uzp.gov .pl/index.php?ogloszenie=show&pozy cja=299060&rok=2012-08-13

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zadanie dofinansowane przez Województwo Zachodniopomorskie Umowa dotacji nr

WRIR/14-12/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r. na dofinansowanie realizacji zadania własnego województwa

określonego ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Zamawiającymi są Gmina Mielno oraz Gmina

Będzino. Do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w ich imieniu i na ich rzecz

upoważniona jest Gmina Mielno, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno, tel. 94-345-98-30, fax.: 345-98-34.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1381587,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2192670,85

Oferta z najniższą ceną: 2192670,85 / Oferta z najwyższą ceną: 2572958,99

Waluta: PLN.


